
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 798. DE 05 DE AGOSTO DE 2015.

REMOVE A SERVI DORA 
VIVIANE MARIA CHAGAS 
NEVES CARDOZO PARA 
EXERCER A FUNÇÃO 
SECRETARIA ADJUNTA DA 
FAZENDA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município e.

CONSIDERANDO o que disciplina o art. 41 da Lei Complementar 003 de 05 de 
novembro de 2003:

RESOLVE:

Art. 1°. Remover a servidora Viviane Maria Chagas Neves Cardozo, matrícula 
n° 56120. da Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo, para desempenhar a função de 
Secretária Adjunta da Fazenda - CC1, na Secretaria Municipal da Fazenda, a contar de 04 de 
agosto de 2015.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

*

Secretário de Administração

Prefeitura Municipal de Jaguarão. aos cinco (05) dias do mês de agosto do ano 
dois mil e quinze (2015).

DESAFIXADO Afixado n. Kort.d. «•
Prefeitura Munícipe’

6-




